



استانی فکری

کازرون

حضور گسترده مردم کازرون

در راهپیمایی ۲۲ بهمن به مناسبت چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی



سرویس خبر و عکس/ داود کشاورز، علی گلچین و علیرضا گلچین:مردم کازرون با حضور گسترده خود درعین‌حال نامساعد بودن هوا در راهپیمایی ۲۲ بهمن‌ماه، اقتدار نظام جمهوری اسلامی ایران را به دشمنان اسلام نشان دادند.

پخت و توزیع بیش از ۱۵ تن آش سنتی در کازرون در قالب ۴۰ دیگ



به مناسبت فرارسیدن ایام شهادت بانوی دو عالم حضرت زهرا (س) و چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران جمعی از خیرین با همکاری ناحیه مقاومت بسیج سپاه کازرون طی اقدامی فرهنگی ۴۰ دیگ آش سنتی نذری را میان مردم توزیع نمودند.

سرویس عکس و خبر/ علی گلچین و علیرضا گلچین: در این خصوص فرماندهی سپاه ناحیه کازرون سرهنگ دوم افشاریان عنوان داشت: خوشبختانه امسال جهت اینکه همزمان در دو مناسبت یعنی فجر فاطمی که مصادف با چهلمین سال پیروزی انقلاب و ایام فاطمیه قرار داشتیم با همکاری جمعی از خیرین و مردم اقدام به راه‌اندازی ایستگاه پخت آش نذری در قالب ۴۰ دیگ به مقدار بیش از ۱۵ تن کردیم.

گردهمایی سیاسی در تیپ تکاور امام سجاد (ع) کازرون



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد (ع) کازرون، گردهمایی سیاسی با موضوع دستاوردهای انقلاب اسلامی در چهار دهه، با حضور کارکنان پاپور و وظیفه در حسینیه موسی بن جعفر (ع) این تیپ برگزار شد. در این برنامه هادی صحرایان، هادی سیاسی و مسئول فرهنگی و اجتماعی سپاه مقاومت ناحیه کازرون، با نگاهی گذرا به تاریخ، سرگذشت کودک نیل یا مرد انقلاب و تحقق وعده الهی و یا در ماجرای جنگ احزاب و نصرت الهی مطالبی بیان داشت.

لارستان

۷ پروژه عمرانی، خدماتی

و تفریحی شهرداری لار افتتاح شد



تاریخ
۲۳
بهمن
۱۳۹۷
سه‌شنبه

با حضور معاون امنیتی سیاسی استاندار فارس صورت گرفت؛

افتتاح پروژه مجموعه‌های تنگ روئین و هوزر و هنگام قیوکارزین

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا روستایی فارس، افتتاح پروژه مجموعه تنگ روئین و مجموعه هوزر – هنگام شهرستان قیوکارزین با حضور معاون امنیتی سیاسی استاندار فارس، فرماندار و امام‌جمعه، معاونین و مدیران آبفاروستایی فارس و مسئولین شهرستانی برگزار شد. اسدی معاون نظارت بر بهره‌برداری شرکت آبفای فارس، در این مراسم ضمن خوش آمد گویی به حاضرین بیان نمود: با افتتاح پروژه تنگ روئین مشکل آب آشامیدنی ۵۹۰ خانوار با تعداد ۵ روستا با حجم عملیات خرید و کارگذاری لوله به طول ۱۶ کیلومتر، ۴۳۰ مترمکعب ساخت سه باب مخزن بتنی بااعتباری بالغ‌بر ۱۵۰۰۰ میلیون ریال از محل ملی و استانی برطرف خواهد شد. وی همچنین اقدامات انجام شده درخصوص افتتاحیه مجموعه هوزر – هنگام را خرید و کارگذاری لوله به طول ۲۶ کیلومتر، ساخت ۳ باب مخزن بتنی ۲۰۰ مترمکعب، تجهیز ایستگاه پمپاژ، برق‌رسانی ۵۰ متر و فنس کشی به طول ۱۰۰ متر عنوان کرد و افزود: تعداد ۵ روستا با ۸۰۰ تعداد خانوار بااعتباری بالغ‌بر ۲۵۰۰۰ میلیون ریال از محل ملی و استانی است.

سپیدان

افتتاح چاه آب آشامیدنی پروژه اسفیان و تل زری آبفا روستایی

سپیدان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان سپیدان، پروژه چاه آب آشامیدنی پروژه اسفیان و تل زری در سومین روز از دهه فجر، چاه آب آشامیدنی پروژه اسفیان و تل زری با حضور مهندس جوادى جهرمی فرماندار سپیدان، مهندس کریمی بخشدار مرکزی سپیدان، مدیران و مسئولین شهرستان و همچنین دهیاری، شورای اسلامی و جمعی از مردم روستاها، بااعتباری بالغ‌بر ۳۷۶۰ میلیون ریال افتتاح و به بهره‌برداری رسید.

مرادی مدیر آبفا روستایی شهرستان سپیدان اقدامات انجام شده را شامل حفر و تجهیز یک حلقه چاه آبرفتی به عمق ۵۰ متر، خرید و نصب یک باب کانکتس با اعیان ۲۴ مترمربع، ساخت و نصب یک باب منبع فلزی ۳۰ مترمکعبی، اجرای خط انتقال ۸۰۰ متر، ساخت یک باب حوضچه شیرآلات، تسطیح محل چاه و احداث ۲۰۰ متر جاده سرویس عنوان کرد و افزود: با اجرای این پروژه جمعیتی بالغ‌بر ۸۰۰ نفر از نعمت آب آشامیدنی سالم برخوردار شدند.

استان بوشهر

چغداک

رئیس حوزه هنری استان بوشهر

خبر داد:

راهاندازی موزه و نمایشگاه هنری شهید عاشوری

رئیس حوزه هنری استان بوشهر گفت: حوزه هنری بوشهر مهیای مشارکت در راهاندازی موزه و نمایشگاه هنری انقلاب اسلامی در جوار مزار شهید عاشوری است. به گزارش خبرنگار مهر، امید پارسانی‌فر در بازدید و ادای احترام به مقام شهید عاشوری در شهر چغداک اظهار داشت: رسالت حوزه هنری ترویج فعالیت‌های فرهنگی و هنری در مناطق مختلف استان است که نسبت به تحقق آن اهتمام ویژه‌ای داریم.

وی افزود: محل مزار شهید عاشوری مکان مناسبی برای تبدیل به یک مرکز فرهنگی هنری است که با مشارکت دستگاه‌های همچون بسیج و شهرداری و حوزه هنری به خوبی امکان‌پذیر است. پارسانی‌فر عنوان کرد: به همین سبب در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی مناسب است که با مشارکت دستگاه‌های استان این اتفاق فرهنگی و هنری رخ دهد. وی ادامه داد: در این راستا آماده ایجاد فضایی تحت عنوان نمایشگاه دائمی عکس و کتاب مرتبط با شهید ابوتراب عاشوری و سایر اقدامات فرهنگی و هنری هستیم.

در این آیین امام‌جمعه، فرمانده بسیج و شهردار چغداک و سایر متولیان حضور داشتند که از پیشنهاد رئیس حوزه هنری استان بوشهر استقبال کردند.

رئیس حوزه هنری استان بوشهر به همراهی شماری از مسئولان ازجمله امام‌جمعه، فرمانده بسیج و شهردار شهر چغداک و به‌اتفاق جمعی از هنرمندان حوزه هنری استان بوشهر، گزارش‌های چغداک را غباررویی و عطرآفشانی کردند.

در حاشیه این مراسم، تعدادی از جوانان مستعد و فعال چغداک با رئیس حوزه هنری استان بوشهر دیدار کرده و با معرفی فعالیت‌های خود، دغدغه‌های موجود را بیان کردند.

در این آیین که به‌اتفاق تعدادی از بازیگران نمایش «حماسه دلوران» تولید حوزه هنری استان بوشهر انجام شد، مسئولان و متولیان شهر چغداک خواستار اجرای این نمایش در شهر چغداک شدند.

استان خوزستان

بهبهان

برگزاری پنجمین کنگره دانشجویی، پژوهشی در بهبهان

پنجمین کنگره دانشجویی، پژوهشی منطقه جنوب غرب کشور با میزبانی دانشکده علوم پزشکی بهبهان و با حضور مهمانان، مربیان و دانشجویان جنوب غرب کشور در سالن امام رضا دانشگاه آزاد بهبهان برگزار شد.

سرویس خبری/ محمد خلیجی: در این کنگره ابتدا غلامرضا باذفر سرپرست دانشکده علوم پزشکی بهبهان، پژوهش را از ارکان مهم توسعه خواند و تأکید

صفحه
۳
شماره
۲۴۵۲
سال
بیست و چهارم

جنوب ایران

مدیرکل تأمین اجتماعی استان کهگیلویه و بویراحمد از افزایش یازده و نیم برابری بیمه‌شدگان و مراکز ارائه‌کننده خدمات بیمه‌ای و درمانی این سازمان در استان نسبت بهپیش از انقلاب اسلامی خبر داد. به گزارش خبرنگار ایسنا منطقه کهگیلویه و بویراحمد عباس نورمحمدی در جمع خبرنگاران گفت: پیش از انقلاب اسلامی تنها دو واحد بیمه‌ای در شهرهای یاسوج و گچساران خدمات بیمه‌ای تأمین اجتماعی را به بیمه‌شدگان ارائه می‌کردند و در بخش درمان نیز این استان از هرگونه مرکز درمانی متعلق به تأمین اجتماعی محروم بود.

وی اظهار کرد: باوجوداینکه پیشینه تأمین اجتماعی در استان کهگیلویه و بویراحمد به سال ۱۳۳۸ و ایجاد شعبه تأمین اجتماعی در گچساران برمی‌گردد و یک شعبه تأمین اجتماعی نیز در سال ۱۳۴۴ در شهر یاسوج راه‌اندازی شد، اما این واحدها زیر نظر ادارات تأمین اجتماعی در استان‌های هم‌جوار فعالیت می‌کردند و هیچ واحد درمانی نیز به‌منظور ارائه خدمات بهداشتی و درمانی وجود نداشت.

مدیرکل تأمین اجتماعی استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه تحقق عدالت اجتماعی یکی از اهداف و از شعارهای محوری انقلاب اسلامی بود، یکی از ابزارهایی که می‌توانست به این هدف جامه عمل بپوشاند، تأمین اجتماعی بود؛ بنابراین مسئولان نظام اسلامی برآمده از پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی، در عمل نیز تأمین اجتماعی و گسترش چتر بیمه‌ای آن به‌کل جامعه را دنبال کردند؛ به‌گونه‌ای که اصل ۲۹ قانون اساسی جمهوری اسلامی، برخورداری از تأمین اجتماعی را حق همه افراد جامعه و از تکالیف اصلی دولت نسبت به مردم ذکر کرد.

نورمحمدی تصریح کرد: گسترش تأمین اجتماعی و پوشش بیمه‌ای به‌ویژه در مناطق کمتر توسعه‌یافته، از دستاوردهای انقلاب اسلامی است.

وی ادامه داد: هم‌اینک بیش از ۴۲ میلیون نفر و به عبارتی ۵۳ درصد جمعیت کشور زیرپوشش حمایت‌های بیمه‌ای و درمانی سازمان تأمین اجتماعی هستند و در استان کهگیلویه و بویراحمد نیز ۹۹ هزار و ۵۰۰ بیمه شده اصلی از پوشش بیمه‌ای این سازمان برخوردارند که با احتساب افراد خانواده، حدود ۳۲۰ هزار نفر از جمعیت استان را شامل می‌شود.

مدیرکل تأمین اجتماعی استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: هم‌چنین ۱۲ هزار و ۶۰۰ بازنشسته و مستمری‌بگیر در استان زیرپوشش سازمان تأمین اجتماعی هستند و ماهانه از این سازمان حقوق و هم‌چنین خدمات بهداشتی و درمانی دریافت می‌کنند. نورمحمدی در مورد شمار مراکز و واحدهای ارائه‌کننده خدمات این سازمان نیز بیان کرد: در حال حاضر ۲۳ واحد بیمه‌ای و مرکز بهداشتی و درمانی در کهگیلویه و بویراحمد خدمات بیمه‌ای و درمانی موردنیاز مردم را ارائه می‌کنند که در شهرهای مختلف استان پراکنده هستند و تعداد آنها نسبت به دوره پیش از انقلاب اسلامی ۱۱،۵ برابر شده و این نشانه توجه نظام اسلامی به مقوله تأمین اجتماعی و عدالت اجتماعی است.

وی تأکید کرد: عدالت اجتماعی با کمیت و کیفیت خدمات تأمین اجتماعی و میزان بهره‌مندی افراد جامعه از تأمین اجتماعی رابطه مستقیم دارد و لذا برخورداری همه افراد جامعه از حمایت‌های تأمین اجتماعی در همه ادوار پس از انقلاب دنبال شده و گروه‌های مختلف جامعه ازجمله کارگران مزد و حقوق‌بگیر، صاحبان حرف و مشاغل آزاد، باغداران، زنان خانه‌دار، رانندگان، خادمان مساجد، طلاب، مهندسان، قالی‌بافان، صاحبان و شاغلان در صنایع‌دستی، کارگران ساختمانی، ورزشکاران، نویسندگان، هنرمندان و… را در بر گرفته است.

مدیرکل تأمین اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد افزود: علاوه بر کمیت و کیفیت خدمات تأمین اجتماعی، سهولت و سرعت در دسترسی به این خدمات و رضایت‌مندی جامعه تحت پوشش یعنی بیمه‌شدگان، کارفرمایان و مستمری‌بگیران نیز همواره موردتوجه بوده است. به‌عنوان‌مثال به‌منظور سهولت در دسترسی به خدمات بیمه‌ای، واحدهایی مانند شعب اقماری و کارگزاری‌های رسمی در بسیاری از مناطق و شهرها ایجاد شده است که علاوه بر کاهش ازدحام در شعب و واحدهای اصلی، سرعت دسترسی به خدمات را نیز در پی دارند.

نورمحمدی اضافه کرد: هم‌چنین موضوع ارائه خدمات به‌صورت غیرحضورى در راستای افزایش کیفیت و سرعت انجام امور، با جدیت در سازمان تأمین اجتماعی دنبال می‌شود و هم‌اینک حداقل ۳۳ خدمت در سازمان به‌صورت غیرحضورى ارائه می‌شود که دریافت لیست و حق بیمه از کارفرمایان، نوبت‌دهی مراکز درمانی، ابلاغ احکام مطالباتی، مشاهده سوابق بیمه‌ای، مشاهده فیش حقوقی مستمری‌بگیران و… ازجمله این خدمات است و در آینده نزدیک شمار آنها به ۶۵ مورد افزایش می‌یابد.

کرد که با افزایش تلاش در حوزه پژوهش، می‌توان به‌یشرفت‌های جامع نائل شد.

سپس غلامرضا گودرزی مدیر گروه بهداشت محیط دانشکاه جندی‌شاپور اهواز به‌عنوان سخنران ویژه کنگره، درزمینه آلودگی هوا و سلامت اطفال به سخنرانی پرداخت.

محمد صباغان مدیر آموزش و پژوهشی دانشکده بهبهان، برگزاری این‌گونه گردهمایی‌ها را باهدف ایجاد رقابت و رفاقت در بین دانشجویان قلمداد نمود و اظهار امیدواری کرد که با افزایش توان آموزشی و پژوهشی دانشجویان، زمینه پیشرفت‌های علمی کشور را محقق سازیم.

ایمان پارسه سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده علوم پزشکی بهبهان بایبان تلاش‌های صورت گرفته برای برگزاری این نشست علمی پژوهشی آن را سرآغاز نیل به اهداف رفیع دانشکده برای ارتقای سطح آموزشی و پژوهشی دانشکده علوم پزشکی بهبهان خواند. شهاب جاسمی دبیر اجرایی این کنگره با تشریح محورهای پژوهشی این نشست، بحث درباره ژنتیک و سلول‌های بنیادی، سرطان و خودشناسی، آلودگی هوا و سلامت بارداری و علوم پایه پزشکی را ازجمله مباحث مطرحه در این کنگره بیان داشت.

فخری دخت اکبری عضو هیئت‌علمی دانشکده پیراپزشکی بهبهان نیز با اشاره به برپایی کارگاه‌های آموزشی و پنل‌های مختلف و مقالات ارائه شده متعدد از سوی دانشجویان، این قبیل همایش‌ها را برای رشد و شکوفایی آموزشی و پژوهشی دانشجویان مفید و مشمر ثمر دانست.

در پایان علی ویسی معاون آموزشی و پژوهشی دانشکده علوم پزشکی بهبهان با سیاست از دست‌اندرکاران برگزاری این کنگره، اظهار امیدواری کرد که برپایی کنگره دانشجویی پژوهشی جنوب غرب کشور، زمینه‌ساز تعالی آموزشی در این منطقه گردد. کنگره دو روزه دانشجویی پژوهشی که با حضور اساتید و دانشجویانی از شهرهای اهواز، آبادان، ایلام، کرمانشاه، شوشتر، دزفول و شهرکرد و… در بهبهان برگزار شده بود با بازدید تفریحی مهمانان از سد مارون بهبهان به پایان رسید.

استان هرمزگان

بندرلنگه

زمین‌های آلوده به ملخ صحرائی در بندرلنگه پاکسازی شد



مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: در راستای مبارزه با ملخ‌های صحرائی ۴ هزار و ۱۰۰ هکتار از زمین‌های آلوده به این آفت در بندرلنگه پاکسازی شد.

به گزارش ایرنا، حمید دولتی افزود: از زمان شروع مبارزه با این آفت، عرصه‌های منابع طبیعی که موردحمله ملخ‌های صحرائی قرارگرفته بود سم‌پاشی و پاکسازی شده است. وی خاطرنشان کرد: هوایپماهای ULV پاش با انجام شش پرواز، ۲۰۰ هکتار از زمین‌های آلوده را سم‌پاشی کردند.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه تخم‌گذاری ملخ‌های صحرائی از ابتدای ورود به عرصه‌های منابع طبیعی بندرلنگه آغازشده است بیان داشت: عملیات مبارزه با این آفت تا نوبدی کامل به مدت سه هفته ادامه دارد.

ملخ‌های صحرائی مهاجر دریایی مدتی قبل به دلیل نبود بارش و غذای کافی از کشور عربستان سعودی وارد روستای نیخلوی شهرستان بندرلنگه شده بودند که در فضای به وسعت یک کیلومتر در ۵۰۰ متر نشسته و حدود سه هزار عضو داشتند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

کهگیلویه

مدیرکل تأمین اجتماعی

کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

افزایش ۵،۱۱ برابری بیمه‌شدگان

و مراکز ارائه خدمات تأمین

اجتماعی در کهگیلویه و بویراحمد